PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2013                                              с. Новокопылово                                                                                 № 5
О  внесении изменений  в  Положение «Об административной комиссии при администрации  Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края», утвержденного решением Совета депутатов Новокопыловского сельсовета от 03.11.2009 № 21
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края и  рассмотрев протест прокуратуры Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Новокопыловского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1.Пункт 5.5. Положения об административной комиссии при администрации Новокопыловского сельсовета, утвержденного решением  Совета депутатов Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края от 03.11.2009  № 21 отменить.

2. Данное решение обнародовать  на стенде информаций в с. Новокопылово и с. Смирново.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.

Глава сельсовета

                                Ю.А.Журкин